
 

 

 

NARCIARSTWO ALPEJSKIE 

SZCZAWNICA, 19 LUTEGO 2021 

 

WYNIKI 
 

SLALOM GIGANT KOBIET 

 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Pkt 

1 1 Kohut Iwona AWF Wrocław 0:59,83 1:04,72 2:04,55 11 

2 195 Moska Julia PWr Wrocław 1:08,66  1:08,66 9 

3 14 Rozwadowska Magdalena UPr Wrocław 1:09,05  1:09,05 8 

4 7 Szybkowska Paulina UPr Wrocław 1:11,13  1:11,13 7 

5 203 Wesołowska Marta UPr Wrocław 1:11,50  1:11,50 6 

6 196 Szostek Katarzyna UE Wrocław 1:17,06  1:17,06 5 

7 202 Szybalska Krystyna UPr Wrocław 1:17,13  1:17,13 4 

8 194 Kowalczyk Martyna PWr Wrocław 1:20,13  1:20,13 3 

9 65 Dudek Julia PWr Wrocław 1:26,38  1:26,38 2 

 205 Fiuk Barbara PWr Wrocław DNF    

 

SLALOM KOBIET 

 

M Nr Imię i Nazwisko Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Pkt 

1 1 Kohut Iwona AWF Wrocław 0:54,53 0:55,92 1:50,45 11 

2 195 Moska Julia PWr Wrocław 1:08,15  1:08,15 9 

3 203 Wesołowska Marta UPr Wrocław 1:10,38  1:10,38 8 

4 196 Szostek Katarzyna UE Wrocław 1:13,52  1:13,52 7 

5 14 Rozwadowska Magdalena UPr Wrocław 1:13,82  1:13,82 6 

6 65 Dudek Julia PWr Wrocław 1:22,36  1:22,36 5 

7 202 Szybalska Krystyna UPr Wrocław 1:23,29  1:23,29 4 

 7 Szybkowska Paulina UPr Wrocław DNF    

 194 Kowalczyk Martyna PWr Wrocław DNF    

 205 Fiuk Barbara PWr Wrocław DSQ    

 

KLASYFIKACJA DUŻYNOWA KOBIET 

 

 

M. Uczelnia 
slalom gigant slalom 

suma 
1 2 1 2 

1 UPr Wrocław 8,0 7,0 8,0 6,0 29,0 

2 PWr Wrocław 9,0 3,0 9,0 5,0 26,0 

3 AWF Wrocław 11,0  11,0  22,0 

4 UE Wrocław 5,0  7,0  12,0 

 



 

 

 

SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN 

 

M Nr Imię i Nazwisko Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Pkt 

1 179 Jarmuszczak Łukasz UMe Wrocław 0:59,10 1:00,64 1:59,74 8 

2 164 Bieńkowski Bartosz UE Wrocław 1:01,21 1:02,97 2:04,18 6 

3 192 Kuklis Jakub PWr Wrocław 1:05,06  1:05,06 5 

4 126 Bieńkowski Maciej UE Wrocław 1:05,50  1:05,50 4 

5 174 Makowski Jan UMe Wrocław 1:07,14  1:07,14 3 

6 186 Chrzanowski Dominik AWF Wrocław 1:15,31  1:15,31 2 

7 191 Knap Tomasz PWr Wrocław 1:23,55  1:23,55 1 

 

 

SLALOM MĘŻCZYZN 

 

M Nr Nazwisko i Imię Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Pkt 

1 126 Bieńkowski Maciej UE Wrocław 0:53,10 0:53,14 1:46,24 8 

2 179 Jarmuszczak Łukasz UMe Wrocław 0:54,66 0:57,26 1:51,92 6 

3 174 Makowski Jan UMe Wrocław 1:00,77 1:04,17 2:04,94 5 

4 164 Bieńkowski Bartosz UE Wrocław 1:11,47  1:11,47 4 

5 191 Knap Tomasz PWr Wrocław 1:13,82  1:13,82 3 

6 186 Chrzanowski Dominik AWF Wrocław 1:16,05  1:16,05 2 

 192 Kuklis Jakub PWr Wrocław DNF    

 

 

KLASYFIKACJA DUŻYNOWA MĘŻCZYZN 

 

M. Uczelnia 
slalom gigant slalom 

suma 
1 2 1 2 

1 UMe Wrocław 8,0 3,0 6,0 5,0 22,0 

2 UE Wrocław 6,0 4,0 8,0 4,0 22,0 

3 PWr Wrocław 5,0 1,0 3,0  9,0 

4 AWF Wrocław 2,0  2,0  4,0 

 

 


